
İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM (İME) İŞ AKIŞ DİYAGRAMI

Öğrenci İME yapacağı dönemden bir önceki dönemde Komisyon tarafından duyurulan bir
zamanda yine Komisyon tarafından yapılan bilgilendirme toplantısına katılır.

EVET

HAYIR

6. yarı yıl sonu itibariyle
öğrencinin

genel ağırlıklı not ortalaması
(GANO)

1.5 üzerinde mi?

EVET

HAYIR

Öğrencinin 
İME yapacağı dönemde

devam zorunluluğu bulunan
(Projeler dahil) dersi var mı?  

İME Yapamaz

Komisyonunca uygun bulunan işletmeler için öğrenci yan tarafta
bulunan belgeleri doldurup bölüm sekreterliğine işletmede mesleki

eğitim başlamadan komisyonca duyurulan son tarihe kadar teslim eder.

Öğrenci dönem başlangıcının ilk günü bölüm İME sayfasında bulunan evraklar ve Öğrenci işleri
İME biriminden yada e-devletten temin edeceği SGK giriş belgesi ile birlikte işyerine gider.

Öğrenci İME bölüm kılavuzuna göre İME çalışmasını gerçekleştirir. Raporları otomasyondan
belirli aralıklarla girer (en geç haftalık). İME denetçisi belli aralıklarla otomasyon üzerinden girilen

raporları kontrol eder

Öğrenci dönem sonunda final haftasının ilk Cuma günü mesai bitimine kadar, İşletme otomasyon
üzerinden çıktısını alacağı  Öğrenci İşletmede Mesleki Eğitim Dersi Devam Çizelgesi

ve İşletmede Mesleki Eğitim Değerlendirme Formunu bölüm sekreterliğine ıslak imzalı olarak
elden veya kargo yoluyla kapalı zarfta teslim eder.

Not: 
8. Dönemini tamamlayan ve

güz döneminde hiçbir dersten devam
mecburiyeti bulunmayan öğrenciler İME’yi

Güz yarıyılında da yapabilir.

İMEF--01 + SPAS Belgesi
İMEF-02
Eğer Protokol Yoksa İMEF-07

Komisyonun duyurduğu son tarihe kadar, Google Form üzerinden öğrenci ve işletme bilgileri
alınır. Komisyon bu formdaki işletmelerin uygunluğunu ilan eder.

Öğrenci, işletmenin iye.selcuk.edu.tr adresine kaydolarak ilgili dönem için öğrenci talebinde
bulunmasını sağlar. 
Talep sonrası, otomasyondaki öğrenci-işletme eşleştirmesi komisyon tarafından yapılır.

Otomasyondan belirli aralıklarla girilen raporlardan yararlanarak bölüm İşletmede Mesleki Eğitim
sayfasında Raporlama başlığında verilen Rapor Formatına göre İME Dosyasını belirtilen tarihe
kadar hazırlar.  GoogleDrive' a yüklenen PDF formatındaki IME Dosyasının linki IME komisyon
başkanına e-posta ile gönderilir.
NOT: Dosyayı çıktı almanıza gerek yoktur. Sadece ıslak imzalı olan sayfalar taranarak IME
dosyasına eklenmelidir.

Öğrencinin sigorta işlemleri KPTO birimi tarafından yapılır ve öğrenci sigorta belgesini KPTO
biriminden ya da e-devlet ten teslim alır.

İME yapılan işletme dönem boyunca devam durumunu, dönem sonunda da İME notunu sisteme
girmelidir.
Sınav sebebi ile ya da hastalık sebebi ile devamsızlık yapılması durumunda Mazeretli İzin
Formunu ve Sağlık Raporunu en geç 3 iş günü içinde KPTO birimine iletir. Mazeretli İzin
Formunu İME Dosyasına da eklemelidir.

Denetçi öğretim elemanları dönem boyunca en az 3 defa işletmede yüz yüze ya da telefonla
öğrenci denetimi yapar.

NOTLANDIRMA

İşletmede Mesleki Eğitim dersi için iye.selcuk.edu.tr sitesindeki otomasyon
sistemine günlük olarak raporlarının girilmesi gerekmektedir.
Günlük olarak yetişmemesi durumunda haftada bir gün tüm haftanın raporlarını
girebilirsiniz.
Raporlarınız haftalık olarak kontrol edilecek ve her kontrolden +/- verilecektir.

Dersin puanlandırılması :
Haftalık raporlardan alınan +/- sayısı
İşyeri eğitimi denetiminde öğrencinin bulunması ve firmadan alınan geribildirimler
Dönem sonunda alınacak toplu raporun yeterliliği
İşletme Yetkilisi Değerlendirme Formunda verilecek puan

İşletmenin vermiş olduğu notun % 60’ ı
Denetçi Öğretim Elemanının  vermiş olduğu notun %20’si 
Bölüm İşletmede Mesleki Eğitim Komisyonunun vermiş olduğu notun %20’sinin
toplamından oluşur.


